MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 147, DE 14 DE AGOSTO DE 2023.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N.1.257, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude dadelegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, incisoXVI e 73, inciso IV, resolve:
DESIGNAR os membros da Comissão Examinadora da Seleção Públicapara professor substituto na área de Ciências Biológicas II - Fisiologia doDepartamento de Fisiologia e Farmacologia, conforme o Edital 120/2023, de 13 dejulho de 2023, com validade de 6 meses.
Katia Padilha Barreto - Siape: 1274955 - PresidenteHélio dos Santos Pothin Siape: 1221240Patrícia Severo do Nascimento Siape: 2147148Maria Amália Pavanato Siape: 1461815 - Suplente

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 147 - Designa Comissão
Examinadora_Prof_Subst_DFF.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.109659/2023-78
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

14/08/2023 14:27:35

Código Verificador: 3137499

Código CRC: 50867e8e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3137499&crc=50867e8e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3137499&crc=50867e8e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3137499&crc=50867e8e